Serie SHD   Drehflügelantriebe
SHD 54/450-BSY+ (S1)
24 V DC
Leistungsmerkmale
Zulassungen / Zertifikate
Zulassungsdetails erfahren Sie von Ihrem D+H Partner.
ZERTIFIZIERT
CERTIFIED
EN 12101-2
D
+H
EURO RWA D+H EURO
SHE
V
Artikel auch mit folgenden Zulassungen unter anderer Artikelnummer erhältlich. Technische Daten können abweichen.
Zum Öffnen und Schließen von breiten Drehflügeln+
Für Flügelgrößen bis 1,2 x 2 m+
Zweifach Kettenantriebs-Set synchronisiert+
Mit mikroprozessorgesteuerter Motorelektronik+
Öffnen des Fensters bis 65° in weniger als 30 Sek.+
Verriegelung des Fensters in Verbindung mit
Fensterriegelantrieb (optional)
+
Verriegelungsrichtung am Antrieb einstellbar+
Antriebsfunktionen und verschiedene Antriebsparameter
programmierbar
+
Konsolensatz enthalten+
Serie SHD | SHD 54/450-BSY+ (S1) Seite 1/2
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
Q
ue
lle
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, S
ta
nd
 1
2.
09
.2
02
4
Technische Daten
SHD 54/450-BSY+ (S1)
Versorgung 24 V DC / ±15 % / 1 A
Einschaltdauer 30 % (ON: 3 Min. / OFF: 7 Min.)
Druckkraft 500 N
Zugkraft 500 N
Lebensdauer 20000 Doppelhübe
Hub 450 mm
Laufgeschwindigkeit AUF 11,8 mm/s
Laufgeschwindigkeit AUF - RWA 15,2 mm/s
Laufgeschwindigkeit ZU 11,8 mm/s
Schutzart IP 50
Emissions-Schalldruckpegel LpA ≤ 70 dB(A)
Temperaturbereich -15 °C (-5 °C *) … +75 °C
Temperaturstandsicherheit B300 (30 min / 300 °C)
Gehäuse Aluminium
Oberfläche Lackiert
Farbe Weißaluminium (~ RAL 9006)
Anschluss 2,5 m Silikonkabel
B x H x T 500 x 40 x 115 mm
Gewicht 2,1 kg
Art-Nr. 23.050.82
* Gemäß VdS 2580
Abmessungen
Alle Angaben in mm
40
115
500
Serie SHD | SHD 54/450-BSY+ (S1) Seite 2/2
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
Q
ue
lle
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, S
ta
nd
 1
2.
09
.2
02
4